[image: image1.emf]
СОВЕТ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2014 года                                                                                    № 10
станица Придорожная
О выполнении индикативного плана социально-экономического развития Придорожного сельского поселения за 9 месяцев 2014 года
        В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения Совета Придорожного сельского поселения от 29 октября 2013 года № 174 «Об индикативном плане социально- экономического развития Придорожного сельского поселения на 2014 год», Совет Придорожного сельского поселения  р е ш и л:

1.Утвердить отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Придорожного сельского поселения за 9 месяцев 2014 года (Приложение).

2.Администрации Придорожного сельского поселения обеспечить официальное обнародование данного решения.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Придорожного сельского поселения по вопросам социального развития сельского поселения.
4.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Придорожного сельского

поселения Каневского района

    А.Н.Камышан

_1385534994.unknown